Extrato de Publicação de Edital de Dispensa de Licitação 004/2018

A Prefeitura Municipal de Minduri-MG , através do seu Assessor Jurídico , Prefeito
Municipal e de sua Comissão de Licitação , no uso de suas atribuições legais , torna
se público a realização do procedimento licitatório na modalidade de DISPENSA DE
LICITAÇÃO, cujo o objeto é para a Aquisição de 10 Banners com medida 4mts de
largura X 1 mt de altura de lona digitalizada e varetas de madeira nas laterais para a
sua instalação. sendo que as instalações dos Banners será de responsabilidade do
Município de Mínduri, cujo objetivo é para Informações à toda população minduriense
no exercfcio de 2018, sendo que este certame foi feito com base no artigo 24, inciso 11
da Lei n° 8.666/93 e alterações introduzidas pelas Leis 8.883/94 e 9.932/95 e
9.648/98, referente ao Processo Licitatório n° 016/2018 e Dispensa de Licitação n°
004/2018, informações complementares adicionais que se fizerem necessários sobre
este procedimento, entrar em contato com a comissão de licitação de Minduri/MG ,
pelo tel 035 3326 1219 de Segunda a Sexta-Feira, nos horários de 8:00hs às 11 :OOhs
e de 13:00hs às 16:00 e pelo Email: licitacaominduri@gmail.com.

Minduri MG, 28 de Fevereiro de 2018.

José Edson Botelho
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri - MG

Willian de Souza Kimmeigs
Membro

Amarildo Silva Guimarães
Membro

Rua Penha, 99- Vi la Vassa lo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: {35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10